A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento Interno, 

Considerando a existência de Dotação Orçamentária nº 15 451 020 2.045 -  MANUTENÇÃO, 

RECUPERAÇÃO E ENCASCALGAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS, com dotação orçamentária no 

importe de R$ 874.803,00( oitocentos e setenta e quatro mil e oitocentos e três reais);  

Considerando que este vereador já protocolou indicação nesse sentido em 01/03/2021, aprovada em 29 de 

Março de 2021,conforme sistema, sapl.conceicaodocoite.ba.leg, porém não foi executada pelo Poder Executivo 

Municipal;  

Considerando que até a presente data a indicação acima mencionada não foi executada, talvez por falta de